

Generelle vilkår Leierterminal med egen BAX

1 DEFINISJONER

Med Utstyr menes betalingsterminal med nødvendig programvare og kommunikasjonsutrustning inkludert GPRS abn. for å utføre betalingstransaksjoner mot Nets. Leier er avtalepart til denne avtalen og ansvarlig for bruk av terminalen i leieperioden.

2 BETALINGSBETINGELSER

2.1 Frakt

Leier dekker frakt tur/retur. Ferdig frankert returlapp følger med terminalen når den leveres per post.

2.2 Betalingsvilkår

Verifone opplyser om at De som kunde blir kredittvurdert. Dersom kredittvurderingsvilkårene oppfylles vil betalingsbetingelsene være 14 dager fra faktura dato. Ved for sen betaling belastes morarente i h.t. morarenteloven samtidig som Verifone sine forpliktelser suspenderes inntil betaling har skjedd. Purregebyr tilkommer dersomurring blir sendt. Alle priser er ekskl. mva og frakt. Verifone forbeholder seg retten til å kreve forskuddsbetaling dersom ikke kredittvurderingsvilkårene oppfylles.

3 BRUK OG VEDLIKEHOLD AV UTSTYRET

Leier skal utvise vanlig forsiktighet ved bruk av Utstyret og følge de anvisninger for bruk som følger med. Leier skal sørge for at alle offentlige påbud og forskrifter vedrørende Utstyret og bruken av dette etterkommes. Demontering, reparasjoner eller åpning av Utstyr, kan kun forekomme etter anvisning fra Verifone.

4 SKADE, TAP OG FEIL PÅ UTSTYR OG TILBEHØR

Tap eller skade på det utleverte Utstyret eller nettfeil som forhindrer Leier å bruke Utstyret i leieperioden fritar ikke leier for forpliktelser i henhold til avtalen. Leier skal umiddelbart underrette Utleier om tap eller skade på Utstyret. Leier er ansvarlig for og skal erstatte Verifones tap som følge av skade eller tap av Utstyret som har oppstått mens Utstyret var i Leiers varetekt og han hadde risikoen for Utstyret. Verifone påtar seg ikke noe ansvar for driftstap, tap av fortjeneste eller lignende indirekte tap i forbindelse med feil, tap av, eller skade på Utstyret.

5 OPPLYSNING OM EIERFORHOLD

Dersom utleggsforretning eller annen tvangsfullbyrdelse avholdes hos Leier, eller Leier tas under konkursbehandling eller det åpnes for gjeldsforhandlinger i Leiers bo, skal Leier umiddelbart varsle Verifone. Representanter for namsmyndigheten og bobestyrer skal varsles om Utstyrets leieforhold ved fremvisning av denne avtale.

6 RETUR AV UTSTYR

Leier er ansvarlig for at alt leid Utstyr blir returnert senest dagen etter leieavtalens utløp. Ved for sen tilbakelevering blir leier belastet med kr 250,- eks mva per dag i overleie. Dersom utstyret ikke er tilbakelevert innen 14 dager fra avtalt returdato, vil utstyret, påløpt leie og overleie bli fakturert i sin helhet. Utstyr skal returneres i den tilstand det ble utlevert i, og i samme forpakning. Ved skade på Utstyr utover normal bruk, påført av Leier, vil Leier bli etterfakturert for merkostnader i forbindelse med reparasjon/rengjøring/klargjøring.

7 TVISTER

Alle uoverensstemmelser som oppstår i forbindelse med denne leieavtale skal avgjøres av norsk rett.

8 AVBESTILLINGSGEBYR

Dersom brukerstedet kansellerer sin bestilling av utleieterminal(er), vil Verifone fakturere for saksbehandlingen kr. 1 000,-